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Marcio Gonçalves dos Santos <marcio.goncalves@ifpr.edu.br>

Convite: Reunião do Colégio Dirigente do Campus Pitanga (CODIC) 

Marcio Gonçalves dos Santos <marcio.goncalves@ifpr.edu.br> 22 de outubro de 2020 17:44
Para: Angélica de Sousa Hrysyk <angelica.hrysyk@ifpr.edu.br>, Daniel - DIPEX <daniel.cocco@ifpr.edu.br>, Jéssica de Almeida Moreira
<jessica.moreira@ifpr.edu.br>, Leandro Delgado de Souza <leandro.delgado@ifpr.edu.br>, Maicon Rogério de Souza <maicon.souza@ifpr.edu.br>, Marcelo
Mazzetto <marcelo.mazzetto@ifpr.edu.br>, "Representante de pais/Titular (José Florisvaldo)" <mioquinto@hotmail.com>, Wesley Renzi
<wesley.renzi@ifpr.edu.br>, Marta Rodrigues de Souza <marta.souza@ifpr.edu.br>, Anauzira Silveira de Rezende Kurita <anauzira.kurita@ifpr.edu.br>,
Douglas Alexandre Fernandes <douglas.fernandes@ifpr.edu.br>, matheusayres12@hotmail.com, Felipe Augusto Fernandes Borges
<felipe.borges@ifpr.edu.br>, Aline Fabiane Barbieri <aline.barbieri@ifpr.edu.br>, "Representante de pais/Suplente (Rosana)" <rosanadalsantos@gmail.com>,
sismupi@hotmail.com

Prezados membros do Colégio Dirigente do IFPR - Campus Pitanga (CODIC), boa tarde a todos!

Espero que todos estejam bem.

Venho convidá-los para uma reunião Extraordinária do CODIC a ser realizada:
Data: 26 de outubro de 2020 (segunda-feira).
Horário: 18h e 30 minutos
Videoconferência link: meet.google.com/cos-jecf-skw

PAUTA

I) Informes Gerais
- Processo de consulta para Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão;
- Processo de consulta para Coordenadores de Cursos;
- Processo de consulta para Membros do CODIC mandato 2020-2022;
- Obra
- Contrato de LImpeza
- PNAE
- Recurso Orçamento 2020
- Orçamento 2021

II) ORDEM DO DIA
- Apreciação do Calendário Acadêmico de 2020 (Retomada);

- Apreciação dos Planos de Trabalho Emergencial dos Colegiados de Cursos;

Quaisquer dúvidas estou a disposição,
At.te,

--  

Profº Dr. Márcio Gonçalves dos Santos 
Direção Geral
Instituto Federal do Paraná - Campus Pitanga 
Rua José de Alencar, 1080 - Vila Planalto. Pitanga/PR. 
(42)  3646-3450 e (42) 99125-2350 
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